Российская Федерация

Администрация Стародубского муниципального района
 Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___11 марта_____2013  №___279__

г. Стародуб

Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления многодетным
семьям в собственность бесплатно на территории

Стародубского муниципального района.
В соответствии с Законом Брянской области от 11.04.2011 г. № 28-З "О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков  в  Брянской  области" (в редакции  Закона  Брянской области  от  09.11.2011  года  № 114-З)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Стародубского муниципального района Брянской области, согласно приложению.
Глава администрации                                                                                    В.Г. Астаповский

Приложение

к постановлению администрации

Стародубского муниципального района

от «11» марта 2013г. №_279_

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,

предназначенных для предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно на территории Стародубского района Брянской области

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Дата внесения номера в государственный кадастр недвижимости

	1
	Брянская область, Стародубский район, с. Воронок, ул. Октябрьская, №62, площадь 1500 кв.м., разрешенное использование- для ведения личного подсобного хозяйства
	32:23:0170103:163
	10.12.2012

	2
	Брянская область, Стародубский район, х. Друговщина, ул. Зеленая, №48-А,  площадь 1500 кв.м., разрешенное использование- для ведения личного подсобного хозяйства
	32:23:0100501:123
	10.12.2012